
DETERMINA DIRIGENZiALt ,,;, 33 DEL 10/0312014 

Oggetto: 	 IMU - Rimborso di somm" pa9ata e I10n dovuta ,elativa all'anno 
d'imposta 2012 al signor Monaco Vincenzo, 

IL DI~;:'i:NTE 

Premesso; 
• 	 che, ai sensi dell'art. 1 ~O'''1m~ 154 ct"ll~ legge n 296/2006, il contribuente può 

presentare istanza di IInIOOfSv, ùelìe somme versaie e non dovute, entro il termine 
di cinque anni oai pagFtmento delt'lnipUsl,..,; 

• 	 che il signor Monaco Vinc~nzo, nato " OMISSIS, residente li Nicosia (EN) alla Via 
Marcello Capra n, 76, C,F, OMI8SI<:. cr,r, istanza presentata in data 28 giugno 
2013 e registrata al n. 16721 del c.otocollo generale, ha chiesto il rimborso 
dell'imposta Inwjlc;ipale proprid, C::ll·r(Jfleamente VBrsata In eccedenza e non 
dovuta, per l'anno 201:<' 

Riscontrato: 
.. 	 che H {jchh:.y.;;l;:;, ,1, r:nb:,·r;;o. j~i ;.':;çl lO:'! r)f8Scritta. comporta l'obbligo della 

restituzione a r;arico del ComUr'le. d'-.;:!'imoosfa municipale propria versata e non 
dovuta; 

• 	 che la contrit'iJ171 1 1'19 \tÈ/sarcI pc; b'<:nl'o 2012, Il" $omma € 21,4'7 codice tributo 
3918 ed € 21.27 codlc.0tributo 3919 in data 1410612012; 

• 	 che l'istanza. è statR f'!8s;;.';-,tata €ntr01 termini di lE'gge; 

ConsrderatTI ford2tE' ia r:cll&mh '?lld'0 ::,H~~ file'? della verifica de! dBt! catastali forniti dal 
Ministero delle Finaf*ze- e del c.ol'ttroHo dr~; versBrnenti In m~, possesso, eseguiti dal 
contribuente (ler gl, anni d'imposta prod"n;, 

Rìtenuto dover procedem 8! r8V·H.IVO rimtH::r,s() di .~~ i'I,Tl pdgati e non dovutì per l'anno 
d'Imposta 2012 oitre 0:; int:'":';;::8::;i (i:n;i)tl per 1089913: 

Dato atto che sulla presente de"termillfi;jOr1C viene espresso parere in ordine alla 
regolarità ed all~J <:"C!'·8rt0li,i:l r.)'::,,:1 ,.ZIOfJ;: l1rilfrlhi:~:.~;·q.tìva ai sensi deH'flrL 'j47 bis I comma 
D Lgs 26712000: 

Visto l'art. t c..'1mmn 1B4 d'c··l!a L~~1fjG n. ::.9t :...'~\' 2li12/2:ì0!3: 

Visto j'articolo 20 de! \{',JBn(e i-<egoJar;ìrmm Generale daile Entrate Tributarie ed 

Extratribularre. 

Visti il dacrelo legi,,1Rtivn 18108/2000 n. 7(,7 "I r. 11 30/2000: 




DET ER MINA 


• 	 di dare atto dell'obbligo, in capo al Comune di Nicosia. della restituzione della 
somma versata e non dovuta. relativa all'anno 2012, quantificata 
complessivamen1e in € 12,23 di cui ~ '11 ,77 per impos1a ed € 0,46 per interessi. 
come da allegati proopetli di ver~ica e calcolo; 

• 	 di imputare la spesa di € '12.23 al capitolo 202/3 RR ,PP, - Titolo 1 - Funzione 1 ­
Servizio 4 - Intervento 8, , )V. ~ ~ 21 s"x·' Tlc,. r;sulta regolarmente impegnata con 
determinazione clirigenziale del \f fl ettore n. 33 del 31/12/2013; 

• 	 di liquidare Ié'. sOl'Y. ma con~Iì IBS~i\lamej"lte rjet8rminati=l in € 1?23, quale rimborso 
per IMIJ ver5?t~ e no'1 dovuta, ;;I ~ ~ '?'1si del!'art. 1, comma 164, della Legge n. 296 
del 27/12/2006, .1 , i9no; Mon.co \!incenzo (C.F, OMISSIS). nato a OMISSIS. 
resider,te <:1 !\!ic0s ia, 3!1<..l Vi :::l M~rçePo Capra n. 76; 

• 	 di ?Utori7.?3 fE! l'Uffir.: iCl ,ii ::~ ;)g io,e r i :::\ 8!!a omissior,e del relativo mandato di 
pagamento prl?Sso la bar·r~a IJnic feoit rYìP.rliéplte flccreditamento sul c/c bancario 
Iban' iT m~ISS I ~\ 

Il presente a~:o ha efficacia Ir.llneo jatid e w~rfà fUlt'blicato SUl sito on line del Comune per 
la durata di qtJindi ~.: i glorn;. 

La 	regolari"ì:à e ;2 ":"uildi.cl 2za deU' ;:I,:ol1G ::\;-:-Jl !t i;. i~tral.iva (l i sensi dell'srt. 147 bis l" comma 
D.Lgs, 267/2000' 

" [)i~e"to 
Dott.ssa ~tì Cifaia 
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